



AMENDMENT # 1

RFP 313 - WORKFLOW MANAGEMENT SOLUTION FOR LINGUISTIC & PUBLICATIONS SERVICES AND RELATED PROFESSIONAL SERVICES

This Amendment #1, including any appendices attached hereto (the “Amendment”), amends and clarifies Request For Proposal No. 313, as previously amended and clarified (the “RFP”). The RFP otherwise remains unchanged and any capitalized words not defined herein have the meaning ascribed thereto in the RFP.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Can companies from Outside CANADA apply for this, (like, from India or USA)?

Answer 1: The RFP does not require that a Bidder be a resident of Canada.

Question 2: Does the vendor need to come over there for meetings?

Answer 2: Please refer to subsection 8 (Work Location and Travel requirements) of section 2 (Statement of Work) of the RFP found at page 9.

Question 3: Can the vendor perform the tasks (related to RFP) outside Canada, (like, from India or USA)?

Answer 3: Please refer to subsection 8 (Work Location and Travel requirements) of section 2 (Statement of Work) of the RFP found at page 9.

Question 4: Can the proposals be submitted via email?

Answer 4: The Proposal Delivery Address is an email address, please refer to page 1 of the RFP document.

Question 5: On page 1 the estimate is \$60,000 for this contract. Does the \$60,000 include a contract of 2 years plus training and professional services?

Answer 5: The maximum total value is estimated at \$60,000 and it's for the two-year contract period and includes all work described in section 2 (Statement of Work), but does not include services under a Task Authorization in the event such services are requested.